ПРОИЗВОДИТЕЛЬНОСТЬ
Производительность рулона
Шум движения
Исчезновение
Устойчивость к коррозии
ОСНОВНЫЕ АТРИБУТЫ
Название продукта Alpha
Тип Фиксированное Колесная опора
Грузоподъемность при 3 км/ч 75 kg
Электропроводящий Нет
Нержавеющая сталь Нет
Грузоподъемность статическая 150 kg
Общая высота 240 mm
Общий вес 1,72 kg
КРОНШТЕЙН
Материал корпуса Стальной лист, тяжелый
Форма Вилы Широкая
Цвет Пассивированный голубым
КОЛЕСО
Материал корпуса Листовая сталь
Материал протектора Пневматическая шина, профиль
линии
Подшипник Роликовый (Игольчатый)
подшипник
Ось Винт с гайкой
Защита от проводов Без защиты резьбы
Диаметр 200 mm
Ширина Протектор 50 mm
ФИТИНГ
Тип фитинга Прямоугольная пластина
Длина пластины 137 mm
Ширина пластины 115 mm
Длина отверстия пластины
(максимальная)
105 mm
Ширина отверстия пластины
(минимальная)
75 mm
Ширина отверстия пластины
(максимальная)
80 mm
Диаметр отверстия пластины 11 mm
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
ALPHA
3478DPR200P63 black
EAN 4031582410792
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 29. June 2026
Изображение может отличаться от оригинального продукта
1/2
Product Drawings
ИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ
ALPHA
3478DPR200P63 black
EAN 4031582410792
© Copyright 2026 TENTE International GmbH www.tente.com 29. June 2026  2/2